Tạo sự phát triển của khu vực doanh nghiệp tư nhân trong nước
vững mạnh, là yếu tố quan trọng nhất để bảo đảm cho sự phát
triển ổn định, bền vững và tự chủ của đất nước trong thời gian tới.

Tổ đình chùa Keo, xã Duy Nhất (Vũ Thư) vừa tổ chức đại lễ
Phật đản Phật lịch 2562 - dương lịch 2018.

Trong không khí trang nghiêm của buổi lễ, các vị đại biểu,
các chức sắc, chức việc, tín đồ Phật tử và du khách thập phương
đã thực hiện các nghi thức chào Quốc kỳ, Đạo kỳ, niệm Phật
cầu gia bị; nghe thông điệp Phật đản Phật lịch 2562 của Đức
pháp chủ Giáo hội Phật giáo Việt Nam; ý nghĩa của lễ Phật đản
Phật lịch 2562 - dương lịch 2018. Thông điệp nhắn nhủ tới các
tăng ni, tín đồ Phật tử, tổ chức thành viên Giáo hội Phật giáo Việt
Nam cần nâng cao trách nhiệm, sống “tốt đời, đẹp đạo”, làm tròn
bổn phận của mình, góp phần làm cho tổ chức Giáo hội Phật
giáo Việt Nam không ngừng lớn mạnh, phát huy sức mạnh khối
đại đoàn kết toàn dân, chung sức xây dựng quê hương, đất nước
ngày càng văn minh, giàu đẹp.